
Paulína V. (paulinac) ID 6671 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 9:31

PODMÍNKY PRODEJE
Doba rezervace je 7 dní /což je i doba pro zaplacení/. Po uplynutí této doby rezervaci ruším a postupuji dalšímu zájemci.
Rezervace je možno prodloužit jen po předešlé domluvě!!!

  V případě více zájemců upřednostňuji registrované uživatelky s kladným hodnocením před neregistrovanými /spousta
maminek si stěžuje na ne příliš dobré jednání/.

  Zboží zasílám pouze doporučeně po obdržení platby na můj účet /doporučeně neposílám pochopitelně při výměně kuponků a
zboží, u kterého by toto poštovné výrazně překročilo a tím pádem prodražilo cenu zboží/.

  Na dobírku zboží nezasílám.

  Po připsání platby na účet odesílám cca do 3-5 dnů balíček.
  O poslání balíčku zasílám informační mailík, abyste cca věděly, kdy ho máte čekat.

  Obyčejně nezasílám.

  Většinou je možný osobní odběr v Praze po předchozí domluvě.

  Peníze za zboží vracím jen v případě, když neodpovídá popisu u inzerátu, nebo je nějak poškozeno /a není to uvedeno v
inzerátu/. Proto Vás prosím o řádné změření, aby nenastaly nějaké zbytečné problémy, ráda Vám zodpovím jakýkoli dotaz a
přeměřím vše, oč si napíšete :-).

  Děkuji za pochopení.
  Hezký den a příjemné nákupy.
  Paulína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

